
ZARZĄDZENIE NR 9/2017
WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 22 marca 2017 r.

zmieniające Zarządzenia Nr 21/2011 z dnia 11 maja 2011 r. i Nr 8/2014 z dnia 17 marca 2014 r.  Wójta 
Gminy Radzyń Podlaski

Na podstawie art. 31  i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm) – zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się skład osobowy komisji określony  w § § 1 ust. 1 :

1. W Zarządzeniu Nr 21/2011 Wójta Gminy Radzyń Podlaski z dnia 11 maja 2011 r.  w sprawie powołania 
komisji rekrutacyjnej  i przyjęcia  regulaminu do projektu „ Przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu 
w województwie lubelskim”

2. W Zarządzeniu Nr 8/2014 Wójta Gminy Radzyń Podlaski z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie powołania 
komisji rekrutacyjnej i przyjęcia  regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „ Przeciwdziałanie  wykluczeniu 
cyfrowemu w województwie lubelskim – edycja III „ który otrzymuje brzmienie:

1. Ireneusz Bogusz – Przewodniczący,

2. Maria Tarnowska – Członek

3. Dorota Czarnocka

4. Mariusz Frączek

5. Daniel Howorus

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzeń pozostają bez zmian.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania .

Id: 651C96F2-549D-4A5F-8F44-A989DDAC1B11. Przyjęty Strona 1




